Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       26.11.2013 г.       №        570

        пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление

администрации Омсукчанского района

от 07.02.2013г. № 44 «Об утверждении

лимитов  потребления  коммунальных

услуг получателями бюджетных средств

и бюджетными учреждениями, финанси-

руемыми  из  бюджета  Омсукчанского

района в 2013 году, и прогноза потреб-

ления коммунальных услуг в плановом

периоде на 2014-2016 годы»

В связи с уточнением потребления лимитов потребления коммуналь-ных услуг получателями бюджетных средств и бюджетными учрежде-ниями, финансируемыми из бюджета Омсукчанского района, админи-страция Омсукчанского района

ПостановляЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 07.02.2013 г. № 44 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг получателями бюджетных средств и бюджетными учреждениями, финансируемыми из бюджета Омсукчанского района в 2013 году, и прогноза потребления коммунальных услуг в плановом периоде на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1. Строки 5 и 10 таблицы «Прогноз потребления электроэнергии бюджетными учреждениями и прочими потребителями, финансируемыми из бюджета Омсукчанского района в 2014 году» приложения № 3 вышеуказанного постановления изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2. Строки 5 и 10 таблицы «Прогноз потребления электроэнергии бюджетными учреждениями и прочими потребителями, финансируемыми из бюджета Омсукчанского района в 2015 году» приложения № 5 вышеуказанного постановления изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
1.3. Строки 5 и 10 таблицы «Прогноз потребления электроэнергии бюджетными учреждениями и прочими потребителями, финансируемыми из бюджета Омсукчанского района в 2016 году» приложения № 7 вышеуказанного постановления изложить в новой редакции согласно приложению № 3.

2. Финансовому отделу администрации Омсукчанского района (Личман Е.Г.) принимать документы от получателей бюджетных средств к оплате за потребленные коммунальные услуги в пределах установленных лимитов.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского района по вопросам экономики Ложечникову Г.А.

Глава администрации
 С.П. Кучеренко

ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100